

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านควนสุวรรณหมู่6-ควนรัชดา หมู่3

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ช่วงที่1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 710.00ม.</b>								
1	ทำการถมป่าขุดต่อ	900.00	ตร.ม.		-	5.60	5,040.00	5,040.00	
2	ทำการเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	3,550.00	ตร.ม.		-	10.00	35,500.00	35,500.00	
3	งานฝังท่อระบายน้ำคสล. มอกชั้น3 Ø 0.60x1.00 ม.	8.00	ท่อน	700.00	5,600.00	400.00	3,200.00	8,800.00	
	พร้อมยานพาหนะ								
4	งานลงหินผุเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	710.00	ลบ.ม.	200.00	142,000.00	25.00	17,750.00	159,750.00	
	<b>ช่วงที่2 ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม.ยาว 370.00ม.</b>								
1	ทำการเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	1,665.00	ตร.ม.		-	10.00	16,650.00	16,650.00	
2	งานฝังท่อระบายน้ำคสล. มอกชั้น3 Ø 0.60x1.00 ม.	14.00	ท่อน	700.00	9,800.00	400.00	5,600.00	15,400.00	
	พร้อมยานพาหนะ								
3	งานลงหินผุเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย0.30 ม.	499.50	ลบ.ม.	200.00	99,900.00	25.00	12,487.50	112,387.50	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>							356,527.50	ยอดยกไป ปร.5